关于征集节能宣传作品及推选优秀作品参加全国节能宣传作品征集活动的通知

各院级团委、全校师生：
为充分发挥高校在建设节约型社会方面的示范引导作用，国家机关事务管理局、教育部、团中央联合下发了《关于开展节能宣传作品征集活动的通知》，根据通知精神，后勤管理处、团委面向全校征集作品，现将相关事项通知如下。
1、 活动主题：厉行节约，反对浪费
二、参赛范围：全体在校学生、教职工，可以个人或团队名义参赛
三、征集作品时间：2014年4月22日——2014年5月5日
四、作品要求：
1．作品内容：要紧扣主题，以节能、节水、节粮为重点，宣传节约能源资源、保护生态环境、应对气候变化、推进生态文明建设的必要性和重要性，普及节能低碳知识，传播勤俭节约理念，营造推动全社会节能减排的良好舆论氛围。
作品必须为原创，不得侵犯任何版权或产生知识产权纠纷。所征集的作品全部用于公益宣传活动，不作商业用途，主办单位拥有获奖作品版权。
2．作品形式：平面设计类作品、视频类作品、标识标语类作品。
（1）平面设计类作品。即宣传画，要具有较强的视觉冲击力和艺术感染力。存储格式为jpg，精度不低于300dpi，尺寸为84cm×57cm，文件大小不少于10M。
（2）视频类作品。主要是动画、宣传片和微电影，要反映工作或生活中节约能源资源的细节和点滴，内容健康、主题鲜明。存储格式为avi，分辨率不低于720×576，微电影时长在8分钟以内，其他作品时长在5分钟以内。
（3）标识标语类作品。要围绕节约型校园建设，反映教育系统节约能源资源工作理念，用作学校节能宣传的标识。要富有新意，形象生动，具有较高的概括性。标识作品精度不低于300dpi，标语作品字数在20字以内。
五、作品上传要求
参赛者需填写节能宣传作品征集活动报名表（附件1），于2014年5月5日前直接将报名表和作品发送至邮箱zjujienengjianpai@126.com，邮件主题请注明“节能宣传作品征集活动”。
六、奖项设置、评定与推荐
1、奖项设置。设平面设计类、视频类、标识标语类作品一、二、三等奖若干名，为获奖作品颁发证书并给予1000元至500元的制作费用补助。
2、奖项评定与推荐。学校组织相关专家对作品予以评定，按照不同类别，选出获奖作品。在获奖作品中推荐优秀的作品到国家机关事务管理局、教育部、共青团中央组织的征集活动组委会，参加全国节能宣传作品征集活动。
七、联系人及电话
后勤管理处 钱铭 88981052，13515811143
校团委 梁艳 88206673

附件1：节能宣传作品征集活动报名表
附件2：国家机关事务管理局、教育部、共青团中央《关于开展节能宣传作品征集活动的通知》

后勤管理处
共青团浙江大学委员会
2014年4月21日

附件1
节能宣传作品征集活动报名表
	一、基本资料

	创作类型
(不可复选)
	□个人创作   □团队创作
（个人创作请填写个人资料，团队创作请填写团队资料）

	个人资料
	姓    名

	身    份
	□学生 □老师

	院系

	团队资料
	团队名称

	团队人数

	团队主创姓名

	  身    份
	□学生 □老师

	联系电话

	二、作品介绍

	作品类型
	□平面设计类作品   □视频类作品  □标识标语类作品

	作品名称

	电子文件名

（文件命名规则：学校名称+序号+作品类型+作者+联系电话+后缀）

	作品简介
(200字以内)

（主要阐述作品设计意图、表现手法及意义等）

[bookmark: _GoBack]